МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА КАЛЮЖНОГО НИКОЛАЯ ГАВРИЛОВИЧА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

360016, КБР, г.о. Нальчик тел.: (88662) 91-49-19
Калюжного, 15 91-57-41

сайт: http://ov7.ucoz.ru
эл.почта: ov07@vandex.ru

№

ПРИКАЗ

от « августа 2021г.

Во исполнение приказа Министерства просвещения, науки и по делам
молодежи КБР от 30.04.2021г. №22/420 «Об организации и проведении независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в Кабардино-
Балкарской Республике в 2021 году», в соответствии с письмами Министерства
просвещения, науки и по делам молодежи КБР от 03.06.2021г.№22-01-31/4920 и от
11.08.2021г №22-01-32/7276, на основании письма Департамента образования
Местной администрации г.о.Нальчик №179 от 05.08. 2021г., в целях организации и
проведения независимой оценки качества образования в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в мероприятиях независимой оценки качества оказания услуг

(НОКО) в 2021 году в рамках организации и проведения независимой оценки
качества.

2. Обеспечить размещение информации на официальном сайте школы в сети
«Интернет» инженеру-электронщику школы Таашеву Ф.Х. в срок до 15
сентября 202 Нода.

3. Организовать и провести анкетирование участников образовательных
отношений (педагогов и родителей) в соответствии с приложением №2 к
приказу Департамента образования местной администрации г.о.Нальчик
№№179 от 05.08. 2021г. заместителю директора по ВР Ципиновой З.Н. и
педагогу-психологу школы Кунижевой С.Р. в срок до 17.09.202Нода.

4. Обеспечить оформление стендов, размещенных в кабинетах замдиректора по
УВР Белоусовой Е.Н., Машковой М.А. в соответствии с приложением №3 к
приказу Департамента образования местной администрации г.о.Нальчик
№№179 от 05.08.2021г.

http://ov7.ucoz.ru
mailto:ov07@vandex.ru